

COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrigento
3° Settore – Polizia Municipale e Pubblica Istruzione
Sportello Unico per le Attività Produttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 08 /AP del 26 marzo 2010

oggetto: Oggetto: conferimento incarico R.U.P. al responsabile dello Sportello Unico per le Attività Produttive, per la redazione del progetto per la realizzazione di segnaletica stradale e pannelli informativi esplicativi nel territorio comunale. Partecipazione al bando pubblico relativo alla linea di intervento 3.3.3.3 del PO FESR Sicilia 2007-2013, Decreto 14 dicembre 2009 dell'Assessorato Regionale del Turismo dello Sport e dello Spettacolo.

L'anno duemiladieci, il giorno ventisei del mese di marzo, la sottoscritta Maria Macaluso,

Dirigente del III Settore

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 21 del regolamento comunale sull'organizzazione degli Uffici e dei Servizi adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003;

Premesso:

che con determinazione n. 17 in data 25 marzo del Commissario Straordinario con i
poteri del Sindaco avente per oggetto "atto di indirizzo al Dirigente del 3° Settore per
la predisposizione di progetti al fine di partecipare alle iniziative comprese nella
programmazione del PO FESR Sicilia 2007-2013";

Visto il Programma Operativo FESR Sicilia 2007-2013;

Visto il Decreto n. 1833/S4/Tur del 14 dicembre 2009, con il quale è stato approvato il bando pubblico relativo alla linea di intervento 3.3.3.3 del PO FESR Sicilia 2007-2013 "Realizzazione di interventi nei centri a maggiore attrattività turistica e nei siti di interesse per la migliore fruizione da parte dei visitatori, quali la realizzazione di adeguata segnaletica stradale e pannelli informativi", pubblicato nella G.U.R.S. n. 5 del 5 febbraio 2010;

Visto il Decreto n. 109/S4/Tur del 1 marzo 2010 di modifica del Decreto 14 dicembre 2009, pubblicato nella G.U.R.S. n. 12 del 12 marzo 2010;

Visto l'art. 8 del Decreto 14 dicembre 2009, dell'Assessorato Regionale del Turismo dello Sport e dello Spettacolo, che richiede l'individuazione del R.U.P. e l'assunzione di formali impegni;

Visto l'art. 5 della L. n.241/91 e s.m.i. che detta le procedure per l'individuazione del responsabile del Procedimento e i suoi compiti;

Viste le leggi regionali nn. 07/2002 e 07/2003;

Ritenuto di dovere affidare, al responsabile del servizio S.U.A.P., geom. Luigi Marino, Cat. "D1", l'incarico di R.U.P. e della redazione del progetto, in considerazione delle sue competenze ed esperienze professionali;

DETERMINA

1. nominare il geom. Luigi Marino, Responsabile Unico del Procedimento;

- 2. affidare al suddetto geom. Luigi Marino, l'incarico per la redazione del progetto definitivo ed esecutivo, della direzione e contabilità dei lavori e del collaudo;
- 3. pubblicare all'albo pretorio e sul sito internet del Comune.

Il Dirigente Dott.ssa Maria Macaluso